
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Montilla

Núm. 3.485/2023

La Alcaldía Presidencia, ha dictado con fecha 2 8 de julio de

2023, la siguiente resolución:

“Publicada en el Boletín Oficial del Estado número 134, de fe-

cha 6 de junio de 2023, la convocatoria de pruebas selectivas pa-

ra cubrir en propiedad una plaza de Oficial de 1.ª Jardinero/a, re-

servada a personal laboral, mediante el sistema de oposición, en

turno libre, vacante en la plantilla de personal laboral de este

Ayuntamiento, incluida en la Oferta de Empleo Público de 2021, y

finalizado el plazo previsto en las Bases para presentación de so-

licitudes, por el presente, y en uso de las atribuciones que me es-

tán conferidas, HE RESUELTO:

Primero. Aprobar la lista provisional de admitidos/as y exclui-

dos/as, de acuerdo con el siguiente detalle:

INCLUIDOS/AS:

NIF Nombre Completo

***8891** ADALID VALLE, MARIA JOSEFA

***5266** AGUILAR GOMEZ, JOSE

***5054** ALGABA GRACIA, MIGUEL

***5223** ANTUNEZ SANTOS, JESUS

***5321** BERNAL CAMACHO, ANTONIO

***7064** CAMPOS CONTRERAS, JUAN MIGUEL

***4243** CASTILLO QUESADA, GREGORIO JULIO

***1153** CASTRO BELLO, ANTONIO

***1175** COBO GONZALEZ, JOSE FRANCISCO

***2664** COBOS MESA, RAFAEL

***7585** CRESPO ARIZA, ANTONIO JESUS

***5044** CRIADO ALCAIDE, JUAN

***7465** CRUZ MARQUES, FRANCISCO CESAR

***5424** CUELLAR CARMONA, RUBEN

***2032** DUQUE LEÓN, DAVID

***0145** DUQUE LUQUE, FRANCISCO

***5455** ESLAVA VELASCO, JUAN MARIA

***6733** GADEO MORAL, RAFAEL

***9806** GOMEZ RAYA, JUAN

***7799** GONZALEZ BERNARDINO, BELEN

***6730** GONZALEZ CALVILLO, DANIEL

***2101** GRANADOS VALLE, FRANCISCO JAVIER

***8242** HERRADOR GUIJARRO, RAFAEL

***1988** HIDALGO CRUZ, MANUEL GONZALO

***3888** HIDALGO SALAZAR, BENITO JOSE

***1964** JIMENEZ POZO, MANUEL ROBERTO

***4845** MAYORGA CABELLO, JOSE MIGUEL

***1775** MONTES CAMPOS, DANIEL

***6785** MORILLO VALLE, JOSE ANTONIO

***0869** PAREDES RABASCO, FRANCISCO JAVIER

***0346** PEREZ GARCIA, DAVID

***0801** PINO MARTINEZ, JORGE

***4649** REQUENA BUJALANCE, JORGE

***8582** ROMERO CRESPO, ANTONIO

***9841** ROMERO RAMON, JOSE LUIS

***0906** RUZ COBOS, JOSE LUIS

***6747** ZAFRA POLONIO, MIGUEL ÁNGEL

EXCLUIDOS/AS:

NIF Nombre Completo Causa de Exclusión

***1920** ALARCON ALABARCE, ESTEFANIA NO PRESENTA TITULACIÓN REQUERIDA

***2167** ALFEREZ MOLINA, DANIEL NO PRESENTA TITULACIÓN REQUERIDA

***1434** ARANDA ESCALANTE, SANTIAGO FALTA JUSTIFICACIÓN DEL PAGO

***9264** BAENA PRIETO, ANTONIO JESUS FALTA JUSTIFICACIÓN DEL PAGO

***8250**
BELLIDO TORRES, FRANCISCO JA-

VIER
NO PRESENTA TITULACIÓN COMPLETA

***4609** BLAZQUEZ JIMENEZ, RAFAEL ANGEL PERMISO DE CONDUCIR TIPO B NO VIGENTE

***6012** CASADO CASTRO, SILVIA
FALTA JUSTIFICACIÓN DEL PAGO

NO PRESENTA TITULACIÓN REQUERIDA

***3571** GOMEZ MEDINA, MANUEL NO PRESENTA TITULACIÓN REQUERIDA

***8768** IZQUIERDO SANCHEZ, DANIEL NO PRESENTA TITULACIÓN REQUERIDA

***8283** JURADO LEON, JOSE MANUEL FALTA JUSTIFICACIÓN DEL PAGO

***6961** LUQUE MERINA, RAFAEL ANGEL FALTA JUSTIFICACIÓN DEL PAGO

***8917** MARIN ALJAMA, JOSE MARIA FALTA JUSTIFICACIÓN DEL PAGO

***9350** PERALES LÓPEZ, FRANCISCO JESÚS PERMISO DE CONDUCIR TIPO B NO VIGENTE

***4262** PEREZ JIMENEZ, DAVID SOLICITUD NO FIRMADA

***1480** RAIGON GARCIA, JOSE ANTONIO NO PRESENTA TITULACIÓN REQUERIDA

***4882**
VIOQUE FERNANDEZ, MARIA DOLO-

RES

PERMISO DE CONDUCCIÓN TIPO B NO VI-

GENTE

Segundo. Publicar esta resolución en el Boletín Oficial de la

Provincia de Córdoba.

Tercero. De conformidad con las Bases aprobadas, los aspiran-

tes disponen de un plazo de DIEZ DÍAS HÁBILES, contados a

partir del día siguiente al de la publicación de esta resolución en

el Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba, para subsanar la fal-

ta o, en su caso, acompañar los documentos preceptivos. Quie-

nes en este plazo no subsanaren la exclusión o aleguen la omi-

sión, justificando su derecho a ser incluidos en la relación como

admitidos, serán definitivamente excluidos de la realización de las

pruebas”.

Lo que se hace público para general conocimiento.

Montilla, 31 de julio de 2023. Firmado electrónicamente por el

Alcalde, Rafael Ángel Llamas Salas.

Miércoles, 16 de Agosto de 2023 Nº 155  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2023-08-16T07:58:26+0200
	Córdoba
	SELLO ELECTRÓNICO DE DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE CÓRDOBA
	Diputación de Córdoba




